Deuselayne A. Rodrigues - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: terça-feira, 1 de agosto de 2023 16:53
Para: 'reinaldopc10@hotmail.com';

vereadorfabiotulim@gmail.com; gilvanpenedos90123
@gmail.com; m.joaomarcos@yahoo.com

Assunto: Ofício n° 193/2023 - Resposta ao Ofício 281/2023
(Procedimento n° 029/2023 - Denúncia n° 012/2023)

Anexos: 2023-06-19 Of_281_Enc_Den_012_Proc_029_Poder_Exec.pdf;
2023-07-19 Of_193_Resp_Of_281_Den_012_Proc_029.pdf

Aos membros da Comissão Legislação, Justiça e Redação - CLJR

Reinaldo dos Reis Silva - Presidente CLJR
Fábio Henrique Novaes Ferreira - Vice-Presidente CLJR
Gilvan Antônio da Silva - Secretário/Relator CLJR

João Marcos Macedo Silveira - Suplente CLJR

REF. PROCEDIMENTO N° 029/2023
Denúncia n° 012/2023 - Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi
Assunto: Descumprimento da Legislação Municipal relacionada ao Meio Ambiente

Encaminho a Vossas Excelências o Oficio n° 193/2023 de autoria do Chefe do Poder

Executivo Municipal, em resposta ao Ofício n° 281/2023 (em anexo) da Comissão de Legislação,
Justiça e Redação, protocolizado nesta Casa Legislativa em 19 de julho de 2023, informando que a
matéria está sendo objeto de estudo e análise, para conhecimento e prosseguimento do trâmite do

Procedimento n° 029/2023.
Respeitosamente,

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES
Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

i

mailto:vereadorfabiotulim@gmail.com
gmail.com
mailto:m.joaomarcos@yahoo.com